UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 629/BDT-CS Khánh Hòa, ngày 27 tháng 11 năm 2018

V/v báo cáo tình hình thiệt hại

do Bão số 8 và số 9 trên địa bàn

vùng Đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi tỉnh

      Kính gửi: UBND huyện: Khánh Vĩnh, Khánh Sơn, Cam Lâm,

                      Diên Khánh, thị xã Ninh Hoà và thành phố Cam Ranh

Thời gian vừa qua, trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà chịu ảnh hưởng liên tiếp

của bão số 8 và số 9 cùng với mưa to gây thiệt hại nặng nề đến đời sống nhân

dân đặc biệt là vùng Đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Để kịp thời tổng

hợp báo cáo số liệu thiệt hại tham mưu cho UBND tỉnh và Uỷ ban Dân tộc hỗ

trợ, giúp đỡ đồng bào ổn định cuộc sống và sản xuất;

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện chỉ đạo và

tổng hợp, báo cáo kết quả thiệt hại do bão gây ra trên địa bàn đối với vùng Đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi như sau:

1. Tổng hợp thiệt hại của các hộ đồng bào dân tộc thiểu số thực hiện mô

hình sản xuất thuộc Chương trình Phát triển kinh tế - xã hội miền núi;

2. Tổng hợp thiệt hại của các hộ tham gia mô hình sản xuất thuộc Chương

trình 135.

(Đính kèm: Biểu mẫu tổng hợp thiệt hại)

Báo cáo của các địa phương gửi về Ban Dân tộc trước ngày 05/12/2018.

Đề nghị UBND các huyện: Khánh Vĩnh, Khánh Sơn, Cam Lâm, Diên

Khánh, thị xã Ninh Hoà và thành phố Cam Ranh quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng Dân tộc cấp huyện;

- Lưu: VT, CS.

TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Tuấn

DANH SÁCH HỘ BỊ THIỆT HẠI SẢN XUẤT
CHƯƠNG TRÌNH PHÁT TRIỂN KT-XH MIỀN NÚI (hoặc CHƯƠNG TRÌNH 135)

HUYỆN (TX, TP).............................................................

STT Họ và tên Địa chỉ (thôn)

Thiệt hại sản xuất

Mô hình SX

(cây, con)

Số lượng

(ha, con)

Tỷ lệ

(%)

I Xã .............  .................

1 Cao ............ .................

2 ...................... .................

..... ...................... .................

II Xã .............  .................

1 Cao ............ .................

2 ...................... .................

..... ...................... .................

III ...................... .................

...... ...................... .................

...... ...................... .................

                                                               ........... ngày ....... tháng  .... năm 2018

     NGƯỜI LẬP BIỂU                               TM UBND HUYỆN (TX, TP)

      (Ký, ghi rõ họ tên)                                          (Ký tên và đóng dấu)

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-11-27T17:06:15+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-11-27T17:06:30+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!